CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Requerimento n° ---=-- 1 1 1 4 /2020

Autor: Vereador Rafael de Angeli (PSDB)

Despacho: DEFERIDO

Araraquara, 1 7 DEZ ZOZO

j;Lf?
1 Presidente

Requeiro, observado o artigo 210 do Regimento Interno, que seja
oficiado à Vossa Excelência Reverendíssima Dom Eduardo Malaspina,
apresentando-lhe as mais efusivas congratulações deste Legislativo, onde foi eleito

Adminstrador Diocesano de São Carlos.

Araraquara, 15 de dezembro de 2020.

......
·:r·. ·--

Página 1 de 1